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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. november 15. (péntek) 07:48 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Gyuricza Ilona Zsuzsanna   bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

Paszicsnyek János Ádám  bizottsági tag 

 

Hiányzó bizottsági tag: 

- 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Brunner Blanka   ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla   ügyintéző 

Tóth Erzsébet   Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Balázs Péter képviselő 

 

 

Sulyokné Guba Judit tisztelettel köszönt mindenkit a 2024. november 15. napi rendkívüli, 

nyilvános ülésen. Megállapítja, hogy a bizottság 5 fővel határozatképes. Felkéri jegyzőkönyv 

hitelesítésére Gyuricza Ilona Zsuzsannát. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 



2 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

23/2024. (XI.15.) HATÁROZATA 

 

A 2024. november 15. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Gyuricza Ilona Zsuzsannát megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

Sulyokné Guba Judit bejelenti, hogy egy napirendi pont van. Kérdezi, hogy van-e kiegészítés. 

Nem volt, így kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze.  

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

24/2024. (XI.15.) HATÁROZATA 

 

A 2024. november 15. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2024. november 15. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) A Bicske Városi Óvoda 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó munkatervének 

jóváhagyásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős:  Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

1.) Napirendi pont: A Bicske Városi Óvoda 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó 

munkatervének jóváhagyásáról 

(110. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 
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Fritz Gábor elmondja, hogy az óvoda munkatervét elkészítette intézményvezető asszony. 

Jogszabály alapján a munkaterv jóváhagyásához fenntartói döntés szükséges. A képviselő-

testület SZMSZ-e alapján a bizottság átruházott hatáskörben hozza meg a döntését.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Kérdezi az intézményvezető asszonyt, kíván-e 

hozzászólni. 

 

Tóth Erzsébet közli, hogy nincs hozzáfűzni valója.  

 

Sulyokné Guba Judit kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e további kérdés.  

Paszicsnyek János Ádám megjegyzi, hogy az óvoda jól működik, azonban a munkatervet csak 

most tárgyalják, csak most kerül sor a fenntartói jóváhagyására. Kérdezi, nem lesz-e ebből 

probléma a későbbiek során. 

 

Tóth Erzsébet úgy gondolja, hogy a munkaterv megtárgyalására azért került sor későbbi 

időpontban, mert az alakuló ülés óta ez az első ülésük. 

 

Fritz Gábor megjegyzi, mivel az óvoda, ahogyan képviselő úr is fogalmazott, eddig is jól 

működött, így nem tartják valószínűnek, hogy hátrányos jogkövetkezmény fogja érni az 

intézményt. 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Javasolja, hogy a későbbiekben egyben tárgyalják a 

nyári zárva tartást és az ügyeleti rendet. Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e további kérdés, 

észrevétel. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, az 

jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

25/2024. (XI.15.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó munkatervének 

jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicske Városi Óvoda 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó, a határozat 

elválaszthatatlan részét képező melléklet szerinti munkatervét jóváhagyja. 
 

 

Határidő: 2024. november 15. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 7 óra 54 perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit  Gyuricza Ilona Zsuzsanna 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


